TAPAS DE REGISTRO ESTANCAS EN ACERO GALVANIZADO
TAPAS ESTANCAS REFORZADAS RELLENABLES - Modelo TONA RELLENABLE
REFERENCIA DESCRIPCIÓN
TER300 Marco y tapa hermética rellenable galvanizada reforzada de 300X300
TER400 Marco y tapa hermética rellenable galvanizada reforzada de 400X400
TER500 Marco y tapa hermética rellenable galvanizada reforzada de 500X500
TER600 Marco y tapa hermética rellenable galvanizada reforzada de 600X600
TER700 Marco y tapa hermética rellenable galvanizada reforzada de 700X700
TER800 Marco y tapa hermética rellenable galvanizada reforzada de 800X800
TER900 Marco y tapa hermética rellenable galvanizada reforzada de 900X900
TER100 Marco y tapa hermética rellenable galvanizada reforzada de 1000X1000
• Junta de estanqueidad EPDM celular de 33x5mm.
• Tornillería de acero inoxidable DIN912. Llave allen nº8.
• Se sirven dos tiradores de extracción por tapa. Ø 12mm.